
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı

HALK VARLIK KİRALAMA A.Ş.
Genel Kurul Bildirimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Karar Tarihi 02/11/2018
Genel Kurul Toplantı Türü Olağanüstü (Extraordinary)
Olağan Genel Kurul Toplantısı ise Ait Olduğu Hesap Dönemi -
Tarih 02/11/2018
Saati 10:00
Adresi Barbaros Mah. Şebboy Sk. N4 Ataşehir / İstanbul

Gündem

1- Toplantının açılışını takiben, T. Halk Bankası A.Ş.'
nin yazılı önergesi ile Toplantı Başkanlığı'na Sayın 
Hüseyin ZEYBEK'in, Tutanak Yazmanlığı'na Sayın 
Edip GÜNERİ'nin, Oy Toplama Memurluğu'na Sayın 
Zeynep ODABAŞ'ın seçilmelerine ve Genel Kurul 
tutanaklarının imzalanması için Toplantı 
Başkanlığına yetki verilmesine oybirliği ile karar 
verildi. 2- Yönetim Kurulu üyeliklerine üç yıl süre ile 
görev yapmak üzere toplantıda hazır bulunan ve 
görevi kabul ettiklerini beyan eden; 1) Ahmet YARIZ (
TCKN: 25012677224) 2) Serdar SÜRER (TCKN: 
49510237056) 3) Hüseyin ZEYBEK (TCKN: 
14821008206) 4) Edip GÜNERİ (TCKN: 16663666910) 5
) Miraç TAŞ (TCKN: 48331017748) Seçilmelerine 
oybirliği ile karar verilmiştir. 3- Dilek ve temenniler 
konusunda söz alan olmadığından ve gündemde 
görüşülecek başkaca bir madde bulunmadığından 
toplantıya son verilerek işbu Ortaklar Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantı Tutanağı mahalinde tanzim ve 
imza edildi.

Alınan Kararlar / Görüşülen Konular
Genel Kurul Tescil Tarihi

Açıklamalar

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim



Şirketimizin  Ortaklar Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 2 Kasım 2018  tarihinde saat 10:00'te Barbaros Mah. Şebboy Sk. N4 Ataşehir / İstanbul adresinde yapılmıştır. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


